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ОПЕРАТИВНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
о результатах рассмотрения вопросов на очередном заседании 
Совета депутатов городского поселения Куминский  
18 февраля 2021 года
Очередное заседание Совета депутатов городского поселения Куминский состоялось 18 февраля 2021 года 
в пгт. Куминский, ул. Почтовая 47. В заседании приняли участие  8 депутатов. Отсутствовали- Е.С. Муравьев, Д.С. Зайков
Депутат Совета депутатов городского поселения Куминский по избирательному округу № _____ - доверила право голоса– депутату Совета депутатов городского поселения Куминский по избирательному округу № __________. 
Итого с учетом доверенностей  - 8 голосов.
	№
	Название вопроса
	Результат рассмотрения
	Результаты голосования

	1. 
	
	
	за
	против
	воз-держа-лось
	не голосовало



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Об  очередном отчете главы городского поселения Куминский
	Принято 
	8
	-
	-
	-

	2
	О признании утратившими силу решений Совета депутатов городского поселения Куминский
	Принято 
	8
	-
	-
	-

	3
	О проекте решения Совета депутатов городского поселения Куминский «О внесении изменений в Устав городского поселения Куминский»
	Принято
	8
	-
	-
	-

	4
	О согласовании принятия в собственность городского поселения Куминский имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Кондинский район
	Принято 
	8
	-
	-
	-

	5
	О согласовании принятия в собственность городского поселения Куминский имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Кондинский район
	Принято 
	8
	-
	-
	-

	6
	Отчёт о работе Совета ветеранов гп. Куминский за 2020 год, отчет о расходовании денежных средств, поступивших по  акции «Мы с тобой, ветеран» в 2020 году.


	Принято к сведению
	8
	-
	-
	-
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